
 

団体利用のご予約方法について 

 

お電話で下記についてお伺いします。 

1. ご来館日 

2. 団体名 

3. ご利用予定時間 

① 到着時刻 ②出発時刻 

※プラネタリウム室を見学する場合は、投映開始時刻の 10分前まで

に受付手続きを終えていただきたいため、15～20分前までにご到着く

ださい。 

4. 人数と内訳 

①大人；高校生以上 ②子ども；4歳～中学生 ③3歳以下の子ども 

5. 展示室ご見学の有無  

6. プラネタリウム室ご見学の有無  

①希望される投映時間 ②投映番組 

※プラネタリウム室の定員は 160人です。 

※一般投映枠の団体予約は 100人までです。 

 7．団体向け実験工作教室ご利用の有無 

       ①題材 ②ご利用時間 

8．代表者（ご予約者）氏名、電話番号、FAX番号 

 

※ 予約状況、イベント等によってお受けできない場合がございます。 

※ ご予約承り後、ファックスにて予約確認書をお送りします。 

 

 


